Index Rerum Principiarum & Verborum.

- quantum pendeat a voluntate litigantium , 887. num locum habeat, si debitum fuerit liquidum , 897. num admittat regressum ad rem litigiosam , si ea certa facta fuerit, 891. num requirat juramentum , 893. quando hoc licite accedat, 894.
- Compromissum.* Definitio, 944. an revocari possit, 950. quomodo disolvatur, 950.
- Compromissum obligatio,* 944.
- Condomini fodiæ,* 461.
- Confusio debitis crediti.* Definitio, 866.
- Consensus presumptus* quando fluat ex vero, 563.
- Consolidatio jurium.* Definitio, 1136. 1509. an ea precarium solvatur, 1137.
- Constituarius.* Definitio, 122.
- Constituens.* Definitio, 122. obligatio, 123. an ad solutionem statim adigendus, 126. 127.
- Constitutione servitutis* quid fiat, 1276.
- Constitutum.* Definitio , 121. qualis sit contractus, 124. an differat a fiduciione , 125. an in eo modus solutionis variari possit, 131. an adjici possit, qui in priori obligatione adiectus non fuerat, 138. an adiecto solvi possit, si nulla mentio ejus facta in constituto, 139. quando adiecto solvi nequeat, 140. num major quantitas locum habeat, quam quæ debetur, 142. an promissio ejus sit valida, 143. num detur re (Wolffii Jur. Nat. Pars V.)
- gressus quoad id, quod ultra debiti quantitatem promissum, 144. an per constitutum fiat novatio, 836.
- Constitutum conditionale,* 130.
- Continuum commune* quomodo dividendum per sortem in partes inæquales , 315.
- Contractus* quinam locum habeant in communione primæva, 211. cur ex sublata multiplicati , 212. cur omnem fraudem excludant, 149.
- Contractum objectum,* 209.
- Contractus avertendi periculi.* Definitio , 375.
- Contractus estimatorius.* Definitio, 88. quænam inde nascatur obligatio, 89. et sqq. obiectum, 94. lucrum ex eo qui capiat, 116. si dominium transfertur, quomodo explicandus, 99. qualem rem ex eodem restituere teneatur accipiens , 100. quando pretium conventum solvendum, 101. num de pretio rei convenientum, 112. quando culpa non praestanda, 117. an rem fungibilem consumere liceat accipienti, 118. an reis uti possit, 119. cuiusnam sint fructus rei traditæ, 120. quale jus in accipientem transferatur , 96. 97. quando rem repetere liceat, 95. si res aliena tradatur, 115.
- Contractus aleam continens.* Definitio, 286. an sit licitus, 288. 289. 290. quid in eo obtineat, 287. quatenus æquitas in eo observanda, 291.
- Oooooo quo

Index Rerum Praecipuarum & Verborum,

quo animo ineatur, 292. quo ineundus, 293. quando non ineundus,

294.

*Contractus beneficu*s cujus dissensu solvatur, 657. quo effectu dissolvatur, 658.

Contractus cbirographarius. Definitio, 65. quid proprie sit, 65. quid in eo ineundo observandum, 68.

Contractus de divinatione per sortem num fit licitus, 301. qualis sit, 302. qualis non sit, 303.

Contractus de pramio certantium. Definitio, 344. ejus species, 345. qua lege ineatur, 349. quandonam licitus, quando illicitus, 350. 351.

Contractus do ut des. Definitio, 145. quos contractus naturaliter contineat, 145. quam late pateat, 155. ejus species, 150. forma unde pertenda, 146. an fraudi permittat locum, 150.

Contractus do ut facias. Definitio, 160. an adimpleri possit per æquipollens, 208. num faciens facere possit per alium, 205. ad quid substituens alium obligetur, 206. quomodo naturaliter perficiatur, 162. an differat a contractu do ut des, 163. an contineat contractum do, ne facias, 161. quænam in eodem dari possint, 164. quænam facientis ex eo nascatur obligatio, 165. quale in eundus, 167. an in eodem æqualitas observanda, 169. an fraudem

admittat, 173. an res alia dari possit pro alia, 189. ad quid obligetur dans, si res danda interierit, 190. si factum casu impediatur, 174. si quod dandum conferatur in arbitrium dantis, 177. si in arbitrium facientis, 178. si in arbitrium tertii, 179. si in arbitrium tertii, qui determinare non potest, vel non vult, 180. si dandum, quod æquum, vel quod dandum non determinetur, 181. an arrha dari possit, 182. quando dari possit, 183. quomodo reducatur ad emtionem venditionem, 176.

Contractus exercitorius. Definitio, 253.

Contractus faciam si facias qualis sit, 207.

Contractus facio ut facias. Definitio, 191. species, 192. an contineat contractus facio, ne facias, non facio ut facias, non facio, ne facias, 193. qua lege ineundus, 194. quando adimplendus, 195. an æqualitas observanda, 196. 197. quando adimplendus, 203. quomodo perficiatur, an adimpleri possit per æquipollens, 208. an alius ad faciendum substitui possit, 205. ad quid substituens obligetur, 206. jus ejus, qui fecit, adversus alterum, 200. et sqq. an fraudi sit locus, 198.

Contractus fæcbris nauticus. Definitio, 403.

quasi nauticus. Definitio, 403.

Contractus hypothecarius. Definitio,

Index Rerum Præcipuorum & Verborum.

- tio, 1191.
Contractus insitiorius. Definitio, 213. quatenus conveniat cum mandato & locatione conductione, 246. cur finita negotiatione finiatur, 247.
Contractus luforius. Definitio, 352. qualis sit, 355. quando illicitus, 356. 358. quando validus, 375. quatenus in eo æqualitas observanda, 361.
Contractus metallicus. Definitio, 467. qualis sit, 468. qua lege ineundus, 469. an in eum consentiat emtorukus, 472. 473.
Contractus mixtus. Definitio, 624. unde oriatur, 626. quænam de eo in genere tenenda, 625.
Contractus principaliter mixtus. Definitio, 625.
Contractus per accessionem mixtus. Definitio, 652.
Contractum mixtorum variae species, nimirum ex commodato & donatione, 627. 630. ex deposito & commodato, 628. 629. ex commodato & mandato, 631. ex mutuo & donatione, 632. ex commodato & mutuo, 634. ex commodato & contractu do, vel facio ut des, 635. ex deposito, locatione conductione operæ ac mutuo, 637. ex mutuo, mandato & locatione operarum, 638. ex donatione & permutatione, 639. ex emtione venditione & donatione, 640. ex emtione venditione & loca-
- tione conductione, 641. 646. ex emtione venditione & contractu vitalito, 642. ex donatione & contractu vitalito, 643. ex emtione venditione & contractu scœnabri, 647. ex emtione venditione & contractu fortis electricis, 648. ex locatione conductione & contractu fortis electricis, 649. ex mandato, societate ac fidejussione, 650. ex contractu pignoris & locatione conductione, 1224.
Contractus negotiorum gestoris negotii causa cum alio initus, 549.
Contractus onerosi quorum fint species, 210.
Contractus pignoris. Definitio, 1190.
Contractus fortis attributricis. Definitio, 316. quid de eo tenendum, 317. si ad emtionem venditionem accedat, 318. si ad donationem, 319.
Contractus fortis divisorie. Definitio, 310. effectus, 311. quam primum ex eo dominium acquiratur, 313.
Contractus fortis electricis. Definitio, 304. quando beneficus, 304. quando onerosus, 304. quinam in eo personam eligentis repræsentet, 305. quomodo dominium acquiratur, 306. quando ad donationem accedat, 307. 308.
Contractus vitalitius. Definitio, 435. qualis fit, 435. an licitus, 442. an fit mutuum, 437. an contractus fœnebris,

Index Rerum Precipuarum & Verborum,

- nebris, 438.
Contractus ut dem, si des, qualis sit, 188.
Contractus ut dem, si facias, qualis sit, 186.
Contractus ut faciam, si dederis, qualis sit, 187.
Contrabere cum alea cuinam liceat, 368.
 cui non liceat, 367.
Conventio alternativa mixta, 708.709,
 quando mixta esse definat, 710.
Copia instrumenti, Copey. Definitio.
 993. fides copiarum, 994. quando
 concilietur, 995.
Copia vidimata. Definitio, 996. fides
 ejus, 997.
Culpa in contractu estimatorio quan-
 do non praestanda, 117.
Custodia rei non gratuita quamem faciat
 contractum, 636.
Creditor an pignus aliud, vel hypothec-
 cam aliam, aut ejus loco fidejusso-
 res accipere teneatur, 1249.
Creditoris jus in debitorem si data apo-
 cha non solvatur, 74. si non inte-
 gre, 77.
Creditor anticrepiticus num jus suum
 alteri cedere possit, 1217. quando
 rationem reddere teneatur fructuum
 perceptorum, 1212. quando partem
 fructuum in sortem imputare debe-
 at, 1213. quando pignus absque lui-
 sione restituendum, 1214.
D.
Dammam an omne fraude detur, 153.
 cuiusnam sit in cambio, si trax-
 tus non fuerit solvendo, 25. si ex
 mora in remittendis literis cambia-
 libus commissa, 40. si sine culpa
 institoris in negotiatione contingat,
 224. si detur ei, cum quo contra le-
 gem præpositionis contraxit magi-
 ster, 295. si navis intereat, 284.
Dammum in pignore datum num sit re-
 sarcendum, 1185.
Damnum extraordinarium in lusu, 352.
Damnum ordinarium in lusu, 352.
Dans ob causam quodnam habeat jus, 606.
Dari in solutum num possit invito, 797.
 quidnam dari possit, 798.
Datio in solutum. Definitio, 796. num
 liberet debitorem, 799. 800. quando
 sit necessaria, 806. num locum
 habeat in amicibili compositione, 898. quando locum faciat compen-
 sationi, 891. 802.
Datio ob causam. Definitio, 600.
Datum nobis quando alteri dari non pos-
 sit, 159.
Datum ne factum turpe committatur
 num sit restituendum, 618.
Datum ob causam quando restituendum,
 603. unde obligatio restituendi na-
 scatur, 604.
Datum ob factum turpe an restituendu-
 dum, 622.
Datum ob id, quod faciendum jam fu-
 mus obligati, an restituendum, 623.
Datum ob negotium jure nullum, 609.
Datum, ut reddatur, quod ex capre-
 flu

Index Rerum Precipuarum & Verborum,

<i>Etiam reddendum</i> , an sit restituendum, 620. quomodo accipiatur, 621.	an cum liquido compensari queat,
<i>Debitor</i> an invitus compelli possit ad dationem in solutum, 806. quomodo a mora liberetur, 734. 735.	784.
<i>Debitoris jus</i> in re oppignorata, 1152. jus prohibendi, ne res oppignorata deterioretur, 1259.	100.
<i>Debitor chirograparius</i> . Definitio, 65.	
<i>Debitum</i> quod exigi possit, 667. quando acceptum ferri, 749. quando compensari, 785.	
<i>Debitti pars si</i> solvatur, an res oppignorata obligata maneat, 1238.	839.
<i>Debitti remissio</i> num presumatur ex pignoris redditione, 1246.	
<i>Debitum cessum</i> cuinam solvendum, 711.	850.
<i>Debitum chirograpbarium</i> . Definitio, 65. an solutio ferat moram, 84.	
<i>Debitum conditionale</i> quando in purum convertatur, 816. an sine novatione acceptari possit, 817. an pure constitui possit, 128. 129. si ante existentiam conditionis solvatur, 588. si pure novetur, 820. si acceptiletur, vel remittatur, 754.	
<i>Debitum liquidum</i> . Definitio, 673. num de eo transfigi possit, 897. num de eo amicabilis compositio fieri queat, 897.	855. 856.
<i>Debitum illiquidum</i> . Definitio, 673. an ad id solvendum quis compelli possit, 674. quid fieri debeat, antequam solvatur, 675. num ejus causa solutio liquidi differri possit, 787.	794.
<i>Dientibahrkeit</i> , 1272.	
<i>Difensu</i> quomodo tollatur obligatio, 654. 655.	
<i>Divinatio</i> . Definitio, 298.	
<i>Divisio ret communis</i> pro parte inquali, 314.	
<i>Dominium</i> num transferatur in contra-